
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wybór trenera w ramach projektu 
,,Animator-Moje Boisko ORLIK 2012"

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i dokonania wyboru trenera-
Animatora sportu na kompleksie boisk Orlik 2012 w miejscowości Walim w ramach projektu ,,Animator-
Moje Boisko ORLIK 2012" w składzie:

1. Przewodniczący komisji - Aleksandra Ignaszak. Sekretarz Gminy Walim.

2. Członek komisji - Renata Świerszczak. Inspektor ds. kancelaryjno-technicznych i kadr.

3. Członek komisji - Artur Jarczok. Kierownik CSiR w Walimiu

§ 2. Komisja dokona otwarcia ofert złożonych na w/w stanowisko pracy w dniu 10.02.2015 r. o godz. 
11.00 i działa do czasu zakończenia procedury konkursu i przekazania wyników konkursu wraz 
z dokumentacją Wójtowi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: A2079AFC-C290-4B74-84AC-2CBA4B3C24A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Powołanie komisji konkursowej realizowane jest w związku §2 zarządzenia Nr 23/2015 Wójta 

Gminy Walim i ma na celu dokonanie właściwej weryfikacji i obiektywnej oceny w ramach 
ogłoszonego naboru.

Sporządził: Artur Jarczok

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny 2x

2. Kierownik CSiR w Walimiu

Id: A2079AFC-C290-4B74-84AC-2CBA4B3C24A3. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/2015

Wójta Gminy Walim

z dnia 9 lutego 2015 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ

w sprawie wyboru trenera animatora sportu

w ramach projektu „Animator – Moje  Boisko Orlik 2012”

§ 1. Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia, czy oferty zostały złożone 
w terminie i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz czy z dokumentów 
tych wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie.

§ 2. 1. Kandydaci spełniający warunki formalne zostaną niezwłocznie powiadomieni telefonicznie 
o rozmowie kwalifikacyjnej.

2. Osoby, których zgłoszenia nie podlegają rozpatrzeniu zostaną poinformowane o tym fakcie w tym 
samym trybie, a złożone przez nie dokumenty zostaną im zwrócone.

3. W toku rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci będą oceniani pod względem predyspozycji, wiedzy 
i kwalifikacji oraz koncepcji funkcjonowania obiektu sportowego.

§ 3. 1. Każdy z członków komisji dokonuje indywidualnej oceny spełniania przez kandydatów 
wymogów zawartych w ogłoszeniu.

2. Oceny punktowe sumuje się w zbiorczym formularzu oceny kandydata. Formularze stanowią 
dokumentację z przebiegu konkursu.

§ 4. 1. Wyboru kandydata rekomendowanego przez komisję dokonuje się przez ustalenie Kandydata, 
który spełnia bezwzględnie wszystkie wymogi formalne i w największym stopniu spełnia wymagania 
określone w ogłoszeniu o naborze na w/w stanowisko oraz wykazał się dobrą znajomością zagadnień na 
aplikowane stanowisko.

2. Komisja konkursowa rekomenduje kandydata Wójtowi Gminy Walim w oparciu o przeprowadzone 
postępowanie kwalifikacyjne. Ostatecznego wyboru kandydata dokonuje Wójt Gminy Walim lub 
unieważnia postępowanie konkursowe.

§ 5. Z postępowania kwalifikacyjnego sporządza się protokół, w którym umieszcza się następujące 
dane:

- Datę i miejsce przeprowadzenia poszczególnych czynności postępowania,

- Imiona i nazwiska osób przeprowadzających postępowanie,

- Listę kandydatów biorących udział w postępowaniu,

- Opis przeprowadzonych czynności,

- Wyniki postępowania.

§ 6. Informacja o wyniku konkursu będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Walim w zakładce „Nabór do pracy - aktualne rekrutacje” oraz na tablicy 
informacyjnej Urzędu Gminy Walim.

§ 7. Komisja konkursowa może w każdym czasie, bez podania przyczyn, zakończyć postępowanie 
kwalifikacyjne bez wyłaniania kandydatów. W takim przypadku kandydaci zostaną pisemnie 
powiadomieni o zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego.

Id: A2079AFC-C290-4B74-84AC-2CBA4B3C24A3. Podpisany Strona 1




